



Pekárna Žermanice, 739 37 Žermanice 69



## Deklarační list výrobku

<i>Dodává:</i>	Pekárna pod Hrází s.r.o.
<i>Cílový trh:</i>	Česká republika
<i>Obchodní název výrobku:</i>	<b><u>Hvězdička tvarohová</u></b>
<i>Kód výrobku:</i>	130
<i>Druh:</i>	jemné pečivo
<i>Skupina:</i>	pšeničné
<i>Hmotnost:</i>	55 g
<i>Minimální trvanlivost:</i>	1 den
<i>Způsob balení:</i>	nebalený výrobek
<i>Velikost balení:</i>	---
<i>EAN:</i>	---
<i>Způsob značení:</i>	---
<i>Způsob použití:</i>	Výrobek je určen pro všechny skupiny spotřebitelů
<i>Omezení použití:</i>	Výrobek není vhodný pro diabetiky, osoby s beztukovou dietou, nevhodný pro nemocné celiakií a osoby s nesnášenlivostí laktózy. Výrobek obsahuje alergeny : <b>lepek, mléko, sója</b> . Výrobek může obsahovat stopová množství alergenů: <b>vejce, ořechy, sezam</b> .
<i>Složení:</i>	Mouka pšeničná, voda, tvarohová náplň [tvaroh, tvatoptim(Cukr, škrob bramborový E 1414, vanilinový cukr, sůl, citrónové a vanilkové aroma), voda], cukr, rostlinný tuk, droždí, sůl jodovaná, aromá, zlepšující pekařský přípravek [pšeničná mouka, E472 (emulgátor), kyselina askorbová].
<i>Výživové údaje na 100 g výrobku:</i>	Energie 1225 kJ / 257 kcal; tuky 5.4 g (z toho nasycené mastné kyseliny 0.5 g) sacharidy 52 g (z toho cukry 15 g); bílkoviny 8.5 g; sůl 0.65 g
<i>Podmínky skladování:</i>	Výrobky se skladují v čistých, škůdců prostých skladech určených pro skladování potravinářských výrobků.
<i>Způsob distribuce:</i>	Výrobky se distribují v dopravních prostředcích určených pro přepravu potravinářských výrobků. Výrobky se přepravují v přepravních obalech určených pro přepravu pekařských výrobků.